
グループホーム利用料金表

※利用料の単価は法改定等により変更になる場合があります。

要介護度 要支援２ 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５

利用料金 788円/日 792円/日 830円/日 855円/日 872円/日 890円/日

1か月の利用料目安 92,820円 94,940円 94,080円 94,830円 95,340円 95,880円

初期加算

サービス提供体制強化加算（Ⅱ）

食事

居住費

共益費（水道光熱費等）

その他 おむつ代・散髪代は実費となります

30円／日（利用日から30日間のみ）

6円／日

1,100円／日

800円／日

400円／日

※上記は2014年4月1日時点での料金です。


